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PROTOKOLL, TORØD MENIGHETSRÅD  
 
Onsdag 22. januar 2025 Kl. 18.45 – 21.15 i Kirkestua  
 
Til stede: Gunn Langedrag, Elisabeth Lie Aasland, Janne Hansen, Gro Søyland, Bjørn Saga og  
Oskar Ingi (prest)  
 
Forfall: Ann Therese Myren Nessøe,  
              Trond Endresen, Eirik Veseth, (innkalt som vara repr.) 
 
Åpning v/ Oskar Ingi 
 
Saksliste: 
 
Sak 1/25: Godkjenning av innkalling og protokoll  
Vedtak: 
Innkalling og protokoll godkjennes.   
 
Sak 2/25; Gjennomgang av rullestolrampe i kirken 
Bakgrunn for sak; 
Menighetsrådet besluttet at de ønsket en ny visualisering av rampen. Det kom frem forslag om to 
typer materiale til rekkverk på rampen, messing eller pulverlakkert stål. 
Alternativet er pulverlakkert stål, der stålet blir lakkert slik at det får fargen til messing.  
I skissen fra Nyfelt & Strand er den kun med et rekkverk på yttersiden av rampen, det også må på 
plass et rekkverk mot veggen i en 
 lavere høyde for barn/rullestol med tanke på krav til universell utforming. Dette er medregnet i 
tilbudet under. 
 
Alt 1 med messing rekkverk: 
Henning Berntsen, rampe             35 000,- 
C. Christoffersen, gulvbelegg+maling         25 000,- 
Vestfold bygg og rekkverk, messing      215 000,-   
Uforutsett                           10 000,- 
Sum alt. 1.                         285 000,- 
 
Alt. 2 med pulverlakkert rekkverk: 
Alt 1 med messing rekkverk: 
Henning Berntsen, rampe              35 000,- 
C. Christoffersen, gulvbelegg+maling          25 000,- 
Vestfold bygg og rekkverk, pulverlakkert  91 500,-   
Uforutsett                           10 000,- 
Sum alt. 2                                                         161 500, 
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Alle priser er eks.mva. 
 
Alt 1: Kvalitetsrekkverk i riktig materialer, men kostbart. 
Alt 2: Svært få som vil klare å se forskjellen, men vil med tiden bli slitasje slik at det kan bli behov å 
lakkere rekkverk med tiden.   
 
Vedtak: 
Torød menighetsråd fikk en omvisning i forkant av driftsleder Daniel Bjørnstad i forkant av møtet. Vi 
fikk se rampen og hvilke materialer som skal benyttes.  
Torød menighetsråd besluttet enstemmig alternativ 1 som innbefatter håndløpere i messing. 
Kostnad kr. 285.000.- + mva.  
Beløpet dekkes av legat- midler og summen overføres til Torød menighetsråds konto for utbetaling.  
 
Sak 3/25; Tacofredag/ Torødmiddag 
Saksbakgrunn; 
Vi har nå gjennomført 4 tacofredager. Det har vært ca 40 - 60 personer tilstede hver gang. Vi trenger 
nå at det er en gruppe som tar ansvar for dette videre for at det skal være bærekraftig, noe som også 
sikrer den videre driften. Dette vil også i større grad sikre klubben og film i kirken. Stabsfunksjon, ved 
Mirjam Drivdal Tho, innehar en vikarstilling. Stabsfunksjon er viktig å videreføre når vikarstillingen 
går ut.  
Det ble søkt midler i flere instanser høsten 2024 men fått avslag. 
Det er søkt midler i 2025 i Anders Jahres stiftelse.  
Vedtak; 
Det nedsettes en gruppe som jobber videre med Torødmiddag, klubb og filmkvelder i kirken. Det er 
ønskelig at stabsperson holder i trådene.  
 
Sak 4/25; Kor og musikk på gudstjenestene i Torød kirke  
Saksbakgrunn;  
Alle kirkene i Færder, bortsett fra Torød kirke hadde annonserte kor og musikalske innslag på 
gudstjenestene julaften. Vi ønsker nå å løfte dette slik at det blir en gjennomgang av fordelingen av 
musikalske innslag på gudstjenestene hele året.  
Vedtak: 
KMU, kirkelig musikalsk utvalg skal ha møte 12. februar. Solveig Henriksen og Gunn Langedrag 
representerer Torød MR på dette møtet.  
Elisabeth Sørbø fra Færder Vocalis kontaktes av Oskar Ingi for deltakelse i gudstjeneste 30.3. 
 
Sak 5/25; Årsmøte og årsrapport, årsberetning 
Saksbakgrunn; 
Frist for innlevering av årsmelding er satt til 23.2.25. Årsrapport og regnskap danner tilsammen 
årsberetning. Den skal godkjennes på møtet i mars. Dato for årsmøtet settes til 30.3. 
Vedtak:  
Årsmøtet settes til 30.3 
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Sak 6/25; Menighetsbladet 5.1 
Saksbakgrunn: 
Menighetsrådene i Færder har i fellesskap ansvar for publisering og utgivelse av menighetsblad. I 
perioden 2018-2024 har Nøtterøy menighetsråd hatt et særlig ansvar for bladet på vegne av alle fem. 
Dette innebærer at budsjett og regnskap har blitt ført hos Nøtterøy menighetsråd og at 
menighetsrådsleder og nestleder har fulgt opp beslutninger om bladet. Nøtterøy menighetsråd 
gjorde vedtak i NMR sak 43/24, og har oppfordret alle menighetsråd å gjøre lik vedtak: Færder 5.1 - 
Økonomi og drift 

Nøtterøy Menighetsråd vedtar at nåværende modell for eierskap og drift av Færder 5.1 avvikles per 
31.12.2024, og at eierskap og vurderinger om videre drift overføres til Fellesrådet. Fellesrådet må ta 
stilling til om bladet skal fortsette i trykket form eller om det skal vurderes andre alternativer, enten i 
digital form, eller i andre kanaler, og avklare økonomi og administrative ressurser til dette. 

Fellesrådsmedlemmer oppfordres til å drøfte saken i møte og gi innspill til videre arbeid med 
Færder 5.1. Det anbefales at en arbeidsgruppe jobber med saken frem til neste møte i januar, og 
med kommer med innstilling i saken. 

Faktaopplysning: 
Redaksjon av bladet har fra 2018 frem til nå vært ivaretatt av Kjell-Richard Landaasen. 

Bladet er designet av Redaksjonsrommet AS, et selskap som er drevet av Toril Landaasen. 
Redaksjonsrommet har ivaretatt avtaler for trykking og for distribusjon med posten. 

I perioden høst 2017-2023 hadde han også en lønnet stilling i fellesrådet som informasjonsarbeider, 
fra 10-35% (se også KF saker 8/19, 9/19 og 36/19). Deler av stilling har vært lønnet av fondsmidler, 
som en del av satsingen om informasjonsarbeid. Mens redaktør har hatt ansvar for Færder 5.1 og 
trykket publikasjon, hadde lønnet informasjonsarbeider stilling ansvar for felles digitale kanaler 
(nettsider og felles retningslinjer for sosiale medier). 

Økonomi for Færder 5.1 har i flere år vært en utfordring, og budsjett har gått i balanse når tilskudd 
fra fellesrådet og menighetsråd er medregnet. De første årene var fokuset å gjør bladet kjent som 
erstatning for tidligere menighetsblader; dessverre har gaveinntekter blitt mindre gjennom årene. 
Alle menighetsråd gir et årlig tilskudd til bladet. På kostnadssiden har utgifter økt knyttet til 
distribusjon og til trykking. Distribusjon for bladet ble endret i 2023 til distribusjon via posten 
istedenfor frivillig utdeling, og det er i dag trykkeri som bestiller postdistribusjon. Kostnader for 
trykking har økt jevnlig i senere år med generell lønns- og prisutvikling. For å møte økte kostnader 
har bladet forsøkt å finne nye inntekter ved å søke om midler og ved kunstsalg, dessverre uten at 
dette har gitt resultater. I slutten av 2023 inngikk Redaksjonsrommet avtale med Kraft Dialog 
annonsebyrå, og de står for annonsesalg og fakturering og får provisjon basert på salgene de gjør. 

Fra 01.01.25 gjør Redaksjonsrommet endringer til sin organisasjonsform, og det gjør at det er behov 
for å reforhandle formelle avtaler med kirken, trykkeri og annonsebyrå. 

Vurdering: 
Alle menighetsråd er enig om at bladet Færder 5.1 er en flott og viktig informasjonskanal for kirken. 
At Nøtterøy menighetsråd sier fra seg vertskap for bladet, at bladet ikke er økonomisk bærekraftig, 
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og at formelle avtaler med Redaksjonsrommet må reforhandles gjør at fellesrådet må ta stilling til 
bladets fremtid for 2025. 

Vurderinger om videre drift overføres til fellesrådet. 
Fellesrådet må ta stilling til om bladet skal fortsette i trykket form eller om det skal vurderes andre 
alternativer, enten i digital form, eller i andre kanaler, og avklare økonomi og administrative 
ressurser til dette. Noen momenter i en slik vurdering følger. 

Videreføring av papirblad Færder 5.1 
• Kjell-Richard Landaasen har sagt at han kan fortsette som redaktør for Færder 5.1. Honorar 

for dette må avtales. 

• Design av Færder 5.1 bladet kan fortsatt gjøres av Toril Landaasen. Pris for dette må avtales. 
Dette vil være mva-pliktig. 

• Antall utgaver av trykket blad per år har mye å si for pris, og for innhold/profil. I 2018 var det 
4 utgaver per år, i 2024 er det 2 (sommer/jul). 

• ETN Trykkeri oppleves som gunstig og anbefales videreført dersom Færder 5.1 fortsetter i 
papir form. Ny avtale må inngås med kirken direkte. ETN avtaler og koordinerer direkte med 
posten for distribusjon av bladet. 

• Kraft Dialog annonsebyrå kan antagelig videreføres direkte med kirken om ønskelig. 

• Administrative og økonomiske oppgaver for bladet, (budsjett, avtaler, mm). Dette ivaretas i 
dag av Kjell Richard Landaasen i samarbeid med Nøtterøy menighetsråd, men i fremtiden må 
løses av andre. Estimeres til ca. 5% stilling. 

• Økonomiske forhold/ tilskudd må avklares. 

Vurdering av digitale kanaler eller andre utgivelsesformer 
• Digitale kanaler krever at leseren oppsøker informasjonen selv, og kirken vil miste en 

informasjonskanal som når bredt ut til alle husstander i kommunen. Bladet har hatt 
målsetning å ha en profil som passer til de fleste av kirkens medlemmer, det vil si, 
informasjon som er innbydende og informativ for flest mulig. 

• Profil og innhold for dagens Færder 5.1 vil måtte gjøres om slik det passer til en digital kanal 
eller til en annen utgivelsesform. Dersom bladet skulle kun utgis digitalt på kirkens nettside 
vil formen for det antageligvis ikke bli videreført i samme formatt som dagens papirblad har. 

• Flere menighetsråd i Tønsberg har kjøpt annonseplass i lokal aviser som et alternativ til å gi 
ut menighetsblad. Dette sikrer at de som har abonnement til lokal avis i papir får 
informasjon. 

• Andre menigheter sender ut nyhetsbrev til medlemmer og abonnenter. Dette sikrer at de 
som er aktivt interessert i informasjon fra kirken blir tilsendt nyhetsbrev. 

Møtebehandling 
Fellesrådet drøftet saken og ber om at arbeidsgruppen leverer flere mulige alternativer. 
Menighetsblad har engasjert mange frivillige, og hatt et bredt nedslagsfelt. 
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Trykking og distribusjon er kostnadene som har økt mest, og det er ikke ønskelig å ha ulike ordninger 
for distribusjon i kommunen (noen deler ut frivillig, noen får levert i postkasse av posten). 

I møte er det nevnt mulighet å trykke opp blader som kan selges/distribueres på lokale matbutikker, i 
tillegg til digitale former. Dette tar arbeidsgruppen med seg i sitt arbeid. 

Vedtak i kirkelig fellesråd: 
1. Færder 5.1 videreføres ikke i nåværende format og plan for restrukturering følger i punkter 

2-4. Alle nåværende avtaler avvikles fra 31.12.24. 

2. Alternative digitale løsninger, samarbeid med kompetansen fra Redaksjonsrommet, eller 
samarbeid med lokale medier som også vil være i papirformat utredes videre. 

3. Uavhengig av løsning for fremtidig Færder 5.1 vil det være en kostnad som fellesrådet 
dekker/ belastes, med støtte i henhold til dagens praksis fra menighetsrådene. 

4. En ad-hoc gruppe bestående av en representant fra Redaksjonsrommet, kirkevergen, 
menighetsrådsleder Gunn Langedrag og fellesrådsleder Pål Syse utreder saken videre og 
presenterer den til fellesrådet for beslutning i løpet av første kvartal 2025 med målet om å 
ha et alternativt klart til sommer. 

Vedtak: 
Saken tas til etterretning og følges opp.  
 
Sak 7/25; Rapport fra råd, utvalg, lederforum og kirkelig fellesråd., etc, 

• Oskar Ingi informerte fra stab; David Gjerp skal vikariere som sokneprest på Torød i påvente 
av fast tilsetting. Margrethe Sellæg Moe vil ha ansvar for konfirmantene i våres. 

• Oskar Ingi viste frem dåpsklut, som alle dåpsforeldre mottar ved dåpen. Dåpskluten er laget 
på Madagaskar. Den koster kr 94 pr stk. og Torød MR har økonomisk ansvar. 

• Vellykket Hellig tre kongers fest på Torød, videreføres. 

• Misjonsutvalget har samlet inn over kr 70 000 til Misjonsalliansen. 

• Janne inviterer diakoniutvalget til gudstjeneste 2. mars på Torød da det er kollekt til 
diakonitjenesten. 

Sak 8/25; Evt 
 - Det skal ikke avholdes fysisk brannøvelse i kirken dette året. Brannøvelse avholdt våren 2024. 
 - Åpningsfest i kirken 30.3. Snorklipping. 
 - Avslutning for Oskar Ingi 2.2 i Kirkestua, med servering. 
 - Fellesmøte på Torød 29.1 på grendehuset. Mirjam Drivdal Tho og Gunn Langedrag møter. 
 - Siste møte i menighetsrådet før sommeren flyttes til 18.6. 
 - Påskearrangement tas opp på møte i februar. 
 - Utlodning starter nå og vi trekker på marsmøtet. En av gevinstene er snorklipping 30.3. Alle melder                     
    forslag til 2 gevinster til Gro som legger det inn i loddboka.  Alle tar med gevinstene til marsmøtet.  
 - Ny utlodning starter deretter til inntekt for ny HC - rampe med messinghåndløpere.  

 

Referent; Bjørn Saga 


